

روی خط خبر

مخالفت رئیس قوه قضائیه با طرح افزایش اختیارات وزیر دادگستری

آیت‌الله آملی لاریجانی در جلسه شورایی مسئولان قضایی به مذاکرات هشتمی و حمایت مسئولان نظام از روند مذاکرات اشاره کرد و گفت: ماه صورت مکرر حمایت خود را از تیم مذاکره کننده اعلام کرده‌ام و اکنون نیز می‌خواهم که مسئولان مذاکره کننده متناسب با سیاست‌های ابلاغی رهبر معظم انقلاب و نظام اسلامی قدیمی از حقوق ملت، عقب‌نشینی و بمانند که در راه استقامت و پایداری بر حقوق ملت، حمایت یک ملت بزرگ بنشینان آنان است. به گزارش خبرگزاری میزان، رئیس قوه قضائیه با تقدیر از تأکید و تصریح رئیس جمهوری در بابشاری بر حقوق هسته‌ای ملت اظهار کرد: اگر زیاده‌خواهی طرف مقابل احساس شود یا با زور گوئی بخواهد ما را وادار به عقب‌نشینی کند باید بدانند که ملت ما، ملتی نیست که تن به این زیاده‌خواهی‌ها دهد و توصیه ما به مسئولان مذاکره کننده این است که بر حقوق ملت و فعالیت‌ها و پیشرفت‌های علمی و تحقیقی ناشی‌مانند کشور استقامت بورزند چرا که طرف مذاکره کننده اگر احساس کند قدمی عقب‌نشینی‌مان آنان چند قدم جلوتر می‌آیند، رئیس دستگاه قضا در بخش دیگری از سخنان خود به طرح جدید مجلس درباره گسترش اختیارات وزیر دادگستری اشاره کرد و با اعلام مخالفت خود با این طرح تأکید کرد: قوه قضائیه نیازمند حمایت مجلس، دولت و نهادهای حکومتی است و توقع نداریم طرحی در مجلس تصویب یا مطرح شود که خلاف قانون یا خلاف شرع است. آیت‌الله آملی لاریجانی با اشاره به این که بحث اختیارات وزیر دادگستری بارها در طول سال‌های گذشته مطرح شده و همیشه هم با مخالفت تفیسیری یا مخالفت نظر بهای شورای نگهبان مواجه شده است گفت: با این حال و با وجود اظهار نظر و تفسیر روشن قانون اساسی از سوی شورای نگهبان باز هم بحث‌هایی مطرح می‌شود که خلاف قانون اساسی و حتی خلاف شرع است.

سید احمد خامنی:

گزارش‌های مجلس خبرگان به دلیل مصالح مردم غیر علنی شده

عضو هیأت رئیسه مجلس خبرگان رهبری درباره گزارش‌های این مجلس گفت: در این ۱۶ سالی که بنده در مجلس خبرگان رهبری حضور دارم گزارش‌های کمیسیون تحقیق کارشناسی شده بوده‌اند و همگی بر این دلالت داشت که انتخاب سال ۶۸ مجلس خبرگان رهبری را انتخاب صائب و مناسبی بوده است اما برخی، نظارت و مراقبت را به معنای معجزی می‌دانند در حالی که نظارت و مراقبت به معنای دیدن و قضاوت منصفانه است لذا اگر ایرادی پیدا شده پس نظارت و مراقبتی هم صورت نگرفته است، تحلیل نادرستی است. به گزارش فارس، سیداحمد خامنی درباره دلیل محرمانه بودن گزارش‌های کمیسیون تحقیق مجلس خبرگان گفته است: اصل مجلس خبرگان بر این گذاشته شده که غیر علنی باشد و این به خاطر حساسیت مورد تحقیق است. هیچ نظامی ابراش را در اختیار بیگانه قرار نمی‌دهد؛ مردم ما محرم هستند اما وقتی یک گزارش علنی باشد در دست نامرحمان هم قرار می‌گیرد لذا برای حفظ مصالح همین مردم باید برخی از گزارش‌های علنی نشود. او بر سیده است: آیا گزارش‌های شورایی امنیت ملی تاکنون علنی شده است؟ علنی نشده چون مربوط به اسرار نظام است از این رو مسأله مجلس خبرگان به‌ویژه موضوع رهبری، برای حفظ مصالح مردم غیر علنی شده است. گرچه بنده که گزارش‌ها را از نزدیک شنیده‌ام دیدم کاملاً قابل بخش است.

احضار دادستان سابق تهران به دادسرا به خاطر پرونده دیگری است

سخت‌گویی قوه قضائیه درباره احضار دادستان سابق تهران به دادسرا گفت: دادستان سابق تهران یک پرونده غیر از پرونده‌ای که رأی برای آن صادر و ابلاغ شده در دادسرا دارد و بعید نیست که به خاطر آن به دادسرا احضار شده باشد. به گزارش خبرگزاری میزان، سخت‌گویی قوه قضائیه در حاشیه مراسم تحلیف ۱۳۷ کارآموز قضایی در خصوص این که آیا خبر دستگیری یکی از مسئولان شهرداری را تأیید می‌کنند یا خیر، گفت: در این زمینه اطلاعی نداریم.

دولت قبل بدون مجوز استخدام کرده بود

رئیس دیوان عدالت اداری اشکال مهم وارده در استخدام را جذب نیرو بدون طی مراحل قانونی عنوان کرد و گفت: این موارد بدون کسب مجوز صورت گرفته بود و معاونت نیروی انسانی دولت قبلی طی جلساتی مقرر شد تا مراحل قانونی استخدام را طی کند اما به دلیل طی نکردن مراحل قانونی این مسائل همچنان باقی ماند. به گزارش میزان، حجت‌الاسلام محمدجعفر منتظری با بیان این که احتمال دارد دولت قبلی به دلیل واکنش‌های اجتماعی این موضوع را مستکوث گذاشت، اظهار کرد: دولت جدید برای پاسخگویی به این موارد در تلاش است تا تعیین تکلیف کند و وضع این افراد را تا حقوق و تکالیف دولت و افراد حفظ شود. وی در پاسخ به این پرسش که شکایات از دولت قبلی بیشتر بوده یا این دولت، گفت: شکایات از دولت کاهش پیدا کرده است، مردم در حوزه شکایات به دیوان از دو قسم مراجعه دارند که یکی مربوط به شکایات از تصمیمات دولت و مصوبات دولت است و در این حوزه شکایات کاهش پیدا کرده است.

سخت‌گویی دولت:

بدون بدبینی بی دلیل برای سوم آذر آماده می‌شویم

خدمت فرهادی در دولت‌های مختلف نقطه قوت است

شهروند | برخی سایت‌ها اخباری مبنی بر این که دولت در حال تدارک جشن هشتاد و یکمین سالگرد انقلاب است منتشر کردند که محمدباقر نوبخت، سخت‌گویی دولت، روز گذشته در نشست خبری هفتگی‌اش در واکنش به این خبر گفت: وظیفه ما این است که بدون خوشبینی بی جهت و بدبینی بی دلیل تلاش کنیم و بسرای اتفاقی که می‌تواند سوم آذر رخ دهد، آماده شویم. به گزارش شهروند، سخت‌گویی دولت ادامه داد: انشاءالله فرزندان این ملت که صادقانه و صمیمانه ما همه مسامحی خود تلاش می‌کنند تحریم‌های ظالمانه را از دوش مردم رهایی‌بخشند، موفق شوند تا مردم شاهدان شوند و رهبر معظم انقلاب نیز راضی باشند از این که پس از سال‌ها مقاومت به پیروزی دست یافته‌ام.

خدمت فرهادی در دولت‌های مختلف نقطه قوت است

همچنین روز گذشته معرفی محمد فرهادی، رئیس سازمان هلال احمر به عنوان گزینه پیشنهادی رئیس جمهوری برای وزارت علوم، از دیگر محورهای صحبت‌های نوبخت بود. سخت‌گویی دولت با اشاره به این مطلب گفت: امیدواریم نمایندگان مجلس شورای اسلامی به این گزینه جدید رأی اعتماد گسترده‌ای بدهند. نوبخت ادامه داد: امیدواریم با رأی اعتماد به آقای فرهادی، وزارتخانه‌ای که ماه‌ها بدون وزیر و با سرپرستی اداره می‌شد، ثبات یابد. او با بیان این که در ایام سرپرستی وزارت علوم خدمات ارزشمنی انجام شده است، تصریح کرد: اما آنچه در این موضوع مستتر است، پایبندی رئیس جمهور به قانون و نظر قانونگذاران محترم است و هر چند ممکن است این نظر از لحاظ ماهوی با دیدگاه دولت متفاوت باشد. معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهوری گفت: دولت از ایجاد هرگونه حاشیه به دور است و معتقد است برای خدمت به مردم وقت زیادی در اختیار نداریم.

نوبخت ادامه داد: دولت هرگونه حاشیه‌سازی، کار و اقدام و عرصه‌ای که ما را از وظایف اصلی و آرامشی که در جامعه است دور کند جاز نمی‌داند. به‌ویژه در این روزهای حساس که فرزندان ملت در مذاکرات با پنج قدرت بزرگ جهان در حال گفت و شنود و نوعی مقابله هستند تا بتوانند نسبت به استیغافی حقوق ملی اقدام کنند. او ادامه داد: همچنین با توجه به شرایط دیگر از جمله عدم تأیید نمایندگان محترم مردم در چند مرحله نسبت به وزیر پیشنهادی علوم نیز ما جاز نمی‌دانیم که حاشیه‌سازی انجام شود. سخت‌گویی دولت تأکید کرد: امیدواریم در سایه تعامل و پایبندی به قانون که مناسب‌ترین ابزار و چارچوب برای کنش‌ها و واکنش‌های بیسن دولت و مجلس است، بتوانیم به‌مردم خدمت کنیم.

ویژگی‌های بودجه ۹۴

نوبخت همچنین در این نشست خبری از تحویل به موقع بودجه دولت به مجلس هم خبر داد و درباره ویژگی‌های بودجه سال آینده اطلاع‌رسانی کرد. او اولین ویژگی این بودجه را به‌هنگام بودن آن دانست و گفت: با توجه به تجربه سه سال گذشته انتظار این بود که اسامی نیز گام‌های مناسب‌تری برای بودجه برداریم، لذا قبیل از ابلاغ بخشنامه بودجه همه دستورالعمل‌هایی که لازم بود دستگاه‌های اجرایی آن را تکمیل کنند، بین دستگاه‌ها توزیع کردیم. سخت‌گویی دولت همچنین با تأکید بر این که بودجه ۹۴ به روش عملیاتی تهیه شده، گفت: این بودجه مبتنی بر عملکرد و نتیجه است. او همچنین با بیان

روحانی گزینه جدید را معرفی کرد

فرهادی در راه وزارت علوم

واکنش مثبت نمایندگان به گزینه روحانی



حضور روحانی در جلسه

نمود. قاسم جعفری سخت‌گویی کمیسیون آموزش و نماینده مردم بجنورد در مجلس نیز ضمن مثبت ارزیابی کردن دیدگاه اولیه مجلس نسبت به معرفی فرهادی است که سخت‌گیرترین منتقدان نیز نمی‌توانند بر سابقه مدیریتش خندشده و آن کنند. ایسان نادران یکی از نمایندگان منتقد سیاست‌های دولت در وزارت علوم در نخستین واکنش به معرفی محمد فرهادی در جمع خبرنگاران گفته است: «آقای فرهادی سابقه مدیریتی وزارت بهداشت و وزارت علوم را داشته و رئیس دانشگاه تهران نیز بوده، بنابراین از نظر ظرفیت‌های مدیریتی ایرادی به ایشان نیست و ایشان در سطح قابل قبولی کارهای اجرایی داشته‌اند است.» نادران البته شرط و شروطهایی هم برای رأی اعتماد به گزینه جدید وزارت علوم گذاشته و با بیان این که مجلس نگرانی‌هایی نسبت به نفوذ تندرهای اصلاح‌طلب در وزارت علوم داشته، گفته است: نگرانی مجلس از بیاب حلقه‌های پشت پرده‌ای است که وزارت را مدیریت می‌کنند و حاضر شدند فرجی‌دانا را فاقد کنند اما آن حلقه‌ها آسیب‌نبینند بنابراین ایشان باید نسبت به رفتار با آن حلقه‌ها تندروری اصلاح‌طلب در وزارت علوم تکلیفش را روشن کند. این نماینده اصولگرا همچنین تصریح کرده: امیدواریم موضع آقای فرهادی در مقابل فتنه و نحوه اداره وزارت علوم با رعایت چارچوب‌های نظام به نحوی باشد که بتواند رأی خوبی را از مجلس بگیرد و بعد هم که رأی گرفته به نحوی رفتار کند که تجربه آقای فرجی‌دانا در مورد ایشان تکرار

نشود. قاسم جعفری سخت‌گویی کمیسیون آموزش و نماینده مردم بجنورد در مجلس نیز ضمن مثبت ارزیابی کردن دیدگاه اولیه مجلس نسبت به معرفی فرهادی است که سخت‌گیرترین منتقدان نیز نمی‌توانند بر سابقه مدیریتش خندشده و آن کنند. ایسان نادران یکی از نمایندگان منتقد سیاست‌های دولت در وزارت علوم در نخستین واکنش به معرفی محمد فرهادی در جمع خبرنگاران گفته است: «آقای فرهادی سابقه مدیریتی وزارت بهداشت و وزارت علوم را داشته و رئیس دانشگاه تهران نیز بوده، بنابراین از نظر ظرفیت‌های مدیریتی ایرادی به ایشان نیست و ایشان در سطح قابل قبولی کارهای اجرایی داشته‌اند است.» نادران البته شرط و شروطهایی هم برای رأی اعتماد به گزینه جدید وزارت علوم گذاشته و با بیان این که مجلس نگرانی‌هایی نسبت به نفوذ تندرهای اصلاح‌طلب در وزارت علوم داشته، گفته است: نگرانی مجلس از بیاب حلقه‌های پشت پرده‌ای است که وزارت را مدیریت می‌کنند و حاضر شدند فرجی‌دانا را فاقد کنند اما آن حلقه‌ها آسیب‌نبینند بنابراین ایشان باید نسبت به رفتار با آن حلقه‌ها تندروری اصلاح‌طلب در وزارت علوم تکلیفش را روشن کند. این نماینده اصولگرا همچنین تصریح کرده: امیدواریم موضع آقای فرهادی در مقابل فتنه و نحوه اداره وزارت علوم با رعایت چارچوب‌های نظام به نحوی باشد که بتواند رأی خوبی را از مجلس بگیرد و بعد هم که رأی گرفته به نحوی رفتار کند که تجربه آقای فرجی‌دانا در مورد ایشان تکرار



این که ۲ هزار ۷۰۰ طرح تا تمام از سال گذشته وجود دارد، تصریح کرد. ۲۴۶ مورد از طرح‌های ناتمام تا پایان امسال به بهره‌برداری می‌رسد. نوبخت افزود: در پایان اسامی ۲۴۶ طرح تا تمام بالای ۸۰ درصد تا پایان سال ۲۰۹۳ هزار ۷۰۰ طرح باقی می‌ماند که در بودجه ۹۴ اولویت‌هایی را برای تکمیل این طرح‌های نیمه‌تمام در نظر گرفته‌ایم. سخت‌گویی دولت واقع‌بینانه بودن را یکی دیگر از ویژگی‌های بودجه ۹۴ نام برد و گفت: در بودجه ۹۲ هر بیشکه نفت خام را ۱۰۰ دلار در نظر گرفتیم، در حالی که ۱۰۴ دلار بود و هنوز هم قیمت‌هایی که دریافت می‌کنیم، ۱۰۰ دلار است و هنوز به ۷۰ تا ۷۵ دلار است.

نوبخت همچنین در این نشست خبری از تحویل به موقع بودجه دولت به مجلس هم خبر داد و درباره ویژگی‌های بودجه سال آینده اطلاع‌رسانی کرد. او اولین ویژگی این بودجه را به‌هنگام بودن آن دانست و گفت: با توجه به تجربه سه سال گذشته انتظار این بود که اسامی نیز گام‌های مناسب‌تری برای بودجه برداریم، لذا قبیل از ابلاغ بخشنامه بودجه همه دستورالعمل‌هایی که لازم بود دستگاه‌های اجرایی آن را تکمیل کنند، بین دستگاه‌ها توزیع کردیم. سخت‌گویی دولت همچنین با تأکید بر این که بودجه ۹۴ به روش عملیاتی تهیه شده، گفت: این بودجه مبتنی بر عملکرد و نتیجه است. او همچنین با بیان

هلال احمر در نخستین واکنش به انتخابش به عنوان گزینه پیشنهادی وزارت علوم به تسنیم گفت: در جلسه‌ای که بر گزار شد، بنده به‌عنوان وزیر علوم به مجلس شورای اسلامی معرفی شدم و در آن نشست نیز در خواست کردم تا برای به سرانجام رساندن برخی امور هلال احمر همچنان در این مسئولیت (ریاست جمعیت هلال احمر) نیز حضور داشته باشم. جایگاه ریاست جمعیت هلال احمر یک جایگاه حاکمیتی است و متفاوت با جایگاه دبیر کل هلال احمر است، بنابراین در صورت گرفتن رأی اعتماد هیچ منافاتی ندارد که بنده در مسئولیت ریاست جمعیت هلال احمر نیز حضور داشته باشم. فرهادی خاطر نشان کرد: در خواستم برای ماندن در هلال احمر به‌منظور به سرانجام رساندن برخی امور هلال احمر از جمله تحول در هلال احمر و همچنین تجهیز بلگردهای انمادی در این جمعیت و غیره بود که این اجازه را نیز گرفتم. ریاست جمعیت هلال احمر بر اساس انتخاب و پیشنهاد شورای عالی این جمعیت صورت می‌پذیرد که در نهایت رئیس جمهوری حکم ریاست جمعیت هلال احمر را به فرد پیشنهاد شده تفذیم می‌کند. در ۱۷ شهریور ۹۲ با تأیید رئیس جمهوری، محمد فرهادی جایگزین ابوالحسن ققیچه‌ور رئیس جدید جمعیت هلال احمر شد.

تعمیرات قانونی

معرفی فرهادی از هیات وزیران باعث نشده تا گمانه‌زنی‌ها درباره تمدید زمان سرپرستی محمدعلی جعفری خاتمه پیدا کند. روز گذشته به‌روز نعمتی سخت‌گویی هیأت رئیسه مجلس مجدداً در این ساره اظهار نظر کرده و به ایسان گفته است: رئیس جمهوری برای تمدید مهلت سرپرستی وزارت علوم نیازمند گرفتن حکم حکومتی است. وی تصریح کرده: به توجه به این که مهلت سرپرستی آقای نجفی در وزارت علوم ۲۹ آبان ماه به پایان می‌رسد و جلسه رأی اعتماد آقای فرهادی به‌عنوان گزینه پیشنهادی دولت برای وزارت علوم ۵ آذرماه بر گزار می‌شود آقای روحانی باید در این فاصله از مقام معظم رهبری آند بگیرند چرا که در غیر این صورت مدت شش روزه سرپرستی آقای نجفی در وزارت علوم نیز به‌عنوان گزینه پیشنهادی دولت برای وزارت علوم ۲۹ مردادماه رأی به استیضاح فرجی‌دانا دادند و وی را از وزارت علوم عزل کردند. همان‌روز رئیس جمهوری محمدعلی جعفری را به‌عنوان سرپرستی این وزارتخانه انتخاب کرد که قانوناً مدت سرپرستی سه ماه تعیین شده است.

تعمیرات قانونی

معرفی فرهادی از هیات وزیران باعث نشده تا گمانه‌زنی‌ها درباره تمدید زمان سرپرستی محمدعلی جعفری خاتمه پیدا کند. روز گذشته به‌روز نعمتی سخت‌گویی هیأت رئیسه مجلس مجدداً در این ساره اظهار نظر کرده و به ایسان گفته است: رئیس جمهوری برای تمدید مهلت سرپرستی وزارت علوم نیازمند گرفتن حکم حکومتی است. وی تصریح کرده: به توجه به این که مهلت سرپرستی آقای نجفی در وزارت علوم ۲۹ آبان ماه به پایان می‌رسد و جلسه رأی اعتماد آقای فرهادی به‌عنوان گزینه پیشنهادی دولت برای وزارت علوم ۵ آذرماه بر گزار می‌شود آقای روحانی باید در این فاصله از مقام معظم رهبری آند بگیرند چرا که در غیر این صورت مدت شش روزه سرپرستی آقای نجفی در وزارت علوم نیز به‌عنوان گزینه پیشنهادی دولت برای وزارت علوم ۲۹ مردادماه رأی به استیضاح فرجی‌دانا دادند و وی را از وزارت علوم عزل کردند. همان‌روز رئیس جمهوری محمدعلی جعفری را به‌عنوان سرپرستی این وزارتخانه انتخاب کرد که قانوناً مدت سرپرستی سه ماه تعیین شده است.

گپ

فرهادی رأی قاطعی می‌آورد

دربوش قنبری: روز گذشته، رئیس جمهوری، محمد هلال احمر را برای تصدی وزارت علوم به مجلس شورای اسلامی معرفی کرد. اسامی‌نار با دفعه‌های گذشته کمی تفاوت دارد چرا که برخلاف گذشته از اظهار نظرهای اکثر نمایندگان این طور برمی‌آید که نگاه و نظر نمایندگان نسبت به این گزینه مثبت است. دربوش قنبری، نماینده اصلاح‌طلب دور هشتم مجلس شورای اسلامی هم معتقد است نمایندگان این بار به این گزینه پیشنهادی روحانی، نه‌تنه‌آری مثبت بلکه رأی قاطعی می‌دهند. مشروح این گفت‌وگو در پی می‌آید.



آقای قنبری، گزینه پیشنهادی رئیس جمهوری برای وزیر تخرانه علوم، آقای فرهادی است. فکر می‌کنید نمایندگان مجلس این بار به این گزینه رأی اعتماد خواهند داد؟

بنده با مدیریت آقای فرهادی تا حدودی آشنایی دارم. نگاهی به سلسله مدیریت او در دوره‌های گذشته از جمله دوره آقای سیدمحمد خامنی، نشان می‌دهد آقای فرهادی مدیر اجرایی لایقی است. علاوه بر سابقه در خشان اجرایی هم او الان ریاست جمعیت هلال احمر را بر عهده دارد که نحوه مدیریتش واقعا قابل قبول بوده است. در مجموع با توجه به کارنامه آقای فرهادی فکر می‌کنم که برای نمایندگان دیگر جای شبهه‌ای نباشد. به این گزینه این بار رأی قاطعی دهند. فکر می‌کنم به نفع مجلس و نمایندگان است که این بار تجدیدنظری در افکارشان داشته باشند.

سوابقی که از آقای فرهادی در خصوص نحوه مدیریتش گفتید، درست است اما سوال این جاست که آیا وزاری که قبل از ایشان به مجلس معرفی شدند، چنین سوابقی نداشتند؟ اگر داشتند، چرا مجلس به آنها رأی اعتماد نداد.

این که برخی برای وزیر علوم جو راه می‌اندازند و تلاش می‌کنند که رأی نیابرد چند دلیل دارد. اول این که می‌خواهند قدرت خود را در مجلس به نمایش بگذارند و بگویند می‌توانند با رأی بالا در کار دولت خلل ایجاد کنند. دوم این که گزینه وزارت علوم، واقعا برایشان به لحاظ پایداری مهم است چون برای انتخابات آتی مجلس همان اندازه که اصلاح‌طلبان روی دانشگاه حساب باز می‌کنند، ممکن است اصولگراان هم چنین کنند.

رویداد

حیدرپور با اشاره به اصلاح قانون مطرح کرد اسیدپاشی، محار به تلقی می‌شود

شهروند | ماجرای اسیدپاشی در اصفهان از آن دست حوادث ناگواری بود که در مدت زمان کوتاهی با واکنش گروه‌های اجتماعی و سیاسی مواجه شد. دستگاه قضایی نیز در این مسأله ورود پیدا کرد و معاون اول قوه قضائیه همان زمان از طرف رئیس دستگاه قضا اظهار شد تا در سفر به اصفهان جزئیات این مسأله را بررسی کند. هر چند هنوز عامل یا عاملان اسیدپاشی دستگیر نشده‌اند اما گویا قوانین اسیدپاشی در حال تغییر است و یک نماینده مجلس از تغییرات قانونی خبر می‌دهد. نماینده شهرضا در مجلس با بیان این که قانون اسیدپاشی در مجلس در دست اصلاح است، گفت: با توجه به رونوشت جدید این قانون، اسیدپاشی به منزله محاربه تلقی شده است، به گزارش ایسنا، عوض حیدرپور در جلسه شورای اداری شهرضا با اشاره به حادثه اسیدپاشی نیروهای امنیتی در کمین عامل این جنایت هستند و طبق خواهد بود. دست آمده نیز این حوادث به‌وسیله یک نفر انجام شده و هیچ‌گونه تبانی گروهی در این زمینه وجود ندارد. وی تصریح کرد: در اسیدپاشی، از انجام این جنایات به مخفیگاه خود پنهان برده و دیگر اقدامی انجام ندهاده است. این عضو کمیسیون اصفهان پس از یک نازاری مقطعی، آرامش خود را باز یافته، تأکید کرد: قانون اسیدپاشی در مجلس در دست اصلاح است و با توجه به رونوشت جدید این قانون اسیدپاشی به‌منزله محاربه تلقی شده است.

**اطلاعیه**

به اطلاع آقای پرهام داداشی از پرسنل جمعیت پرورده اتهامی شما با موضوع غیبت در هیات بدوی شعبه دوم رسیدگی به تخلفات اداری مقتضی است جهت دریافت اوراق ابلاغ اتهام به اداره کل منابع انسانی واقع در طبقه دوم ساختمان ملح جمعیت مراجعه نمایید. بدیهی است در صورت عدم مراجعه پس از یک‌ماه از انتشار این آگهی اقدامات قانونی معمول خواهد شد.

دفتر منابعی جناب آقای پرهام داداشی

**سیاست مجازی**

**جر خش مخالفان در مجلس تا تکیه بر اطلاع رسانی صحیح**

۱- حسین سبحانی نیا عضو هیأت رئیسه مجلس و رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و ویتنام روز گذشته در صفحه اینستاگرامش عکس‌هایی از دیدار گروه ایرانی با طرف ویتنامی منتشر کرد و نوشت: تلاش است تا تعیین تکلیف کند وضع این افراد را تا حقوق و تکالیف دولت و افراد حفظ شود. وی در پاسخ به این پرسش که شکایات از دولت قبلی بیشتر بوده یا این دولت، گفت: شکایات از دولت کاهش پیدا کرده است، مردم در حوزه شکایات به دیوان از دو قسم مراجعه دارند که یکی مربوط به شکایات از تصمیمات دولت و مصوبات دولت است و در این حوزه شکایات کاهش پیدا کرده است.

**سیاست مجازی**

**ضرورت مشارکت سیاسی و نقدپذیری**

شهروند | انتخابات یکی از وجوه اصلی دموکراسی است که از مجرای آن، اراده عمومی در قالب برگزیدن افراد برای تصدی امور کشور محقق می‌شود. مسعود پزشکیان وزیر بهداشت دولت اصلاحات در گفت‌وگو با ایلسنا در مورد انتخابات آینده مجلس و آرایش سیاسی نیروها با توجه به بررسی صلاحیت‌های کاندیداهای توسط شورای نگهبان گفته است: اگر در انتخابات آینده ردصلاحیت گسترده‌ای صورت بگیرد نتیجه آن می‌شود که جامعه بدون نقد نخواهیم داشت. نتیجه جامعه بدون نقد این است که مسئولان برای اصلاح رفتار، عملکرد و برنامه‌ها تلاش کنند.

**سیاست مجازی**

**ضرورت مشارکت سیاسی و نقدپذیری**

شهروند | انتخابات یکی از وجوه اصلی دموکراسی است که از مجرای آن، اراده عمومی در قالب برگزیدن افراد برای تصدی امور کشور محقق می‌شود. مسعود پزشکیان وزیر بهداشت دولت اصلاحات در گفت‌وگو با ایلسنا در مورد انتخابات آینده مجلس و آرایش سیاسی نیروها با توجه به بررسی صلاحیت‌های کاندیداهای توسط شورای نگهبان گفته است: اگر در انتخابات آینده ردصلاحیت گسترده‌ای صورت بگیرد نتیجه آن می‌شود که جامعه بدون نقد نخواهیم داشت. نتیجه جامعه بدون نقد این است که مسئولان برای اصلاح رفتار، عملکرد و برنامه‌ها تلاش کنند.